2.1.2 Quantidade de Profissionais para Atuação Imediata: 02 (dois);  

2.2.2 Especialidades e quantidades: 01 (um) especialista em UROLOGIA e 01 (um) especialista em 

CARDIOLOGIA;  

2.2.3 Carga horária mínima e remuneração: 30 horas semanais de trabalho e R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

de honorários mensais (bruto) para cada contratado;  

2.2.4 Forma de Prestação dos Serviços: a) Cada profissional - médico tele consultor em regulação - deverá realizar, 

em média, 20 (vinte) ações de avaliação de regulação por hora técnica trabalhada, cuja produtividade será monitorada

[...]

Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, assinada pelo representante legal da empresa e pelo contador da empresa 

licitante, conforme anexo, sob pena de não gozarem dos privilégios de que trata a Lei  

Complementar.º 123/06 e alterações posteriores;  

b) As cooperativas que tenham auferido no ano calendário anterior, receita bruta até o limite de R$ 3.600.000,00 

(três milhões e seiscentos mil reais), gozarão dos benefícios previstos nos art. 42 a 45 da Lei Complementar 123, de 14 

de dezembro de 2006 e alterações posteriores, conforme o disposto no art. 34, da Lei 11.488, de 15 de junho de 2007, 

desde que também apresente no momento do credenciamento, declaração firmada pelo contador e representante legal

[...]

profissionais de seu estabelecimento, que tenham sido vinculados à documentação apresentada nos termos deste edital.  

4.2  O pagamento pelos serviços prestados pelo CREDENCIADO será efetuado de acordo com a produção mensal 

auferida pela credenciante, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) mensais. Havendo o não cumprimento de 

produção mínima, o credenciado será notificado quanto a suspensão do pagamento dos honorários, facultada a 

possibilidade de justificativa, sendo que em caso de reincidência a credenciante reserva-se no direito de promover a